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Ordförande för nationalspråksnämnden inom Vanda och Kervo välfärdsområde Patrik Karlsson presenterar vad som 
är aktuellt i frågan om svenskspråkig service inom välfärdsområdet. Trots att övervakning av social- och 
hälsovården på svenska i Vanda nu sker av nationalspråksnämnden upprätthålls kontakten och informeringen 
mellan svenska kommittén och nationalspråksnämnden för att de båda politiska organen ska kunna upprätthålla en 
helhetsbild av de svenskspråkiga tjänsterna i Vanda. 

Svenska kommittén 05.06.2023

Förslag av koordinatorn för den svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att behandla ärendet för kännedom.

Beslut:
Svenska kommittén godkände förslaget. Diskuterades att Vanda och Kervo välfärdsområde mäter hur väl de 
uppnår sina mål och informerar allmänheten om hur arbetet framskrider, också tvåspråkighetsprogrammet samt 
handlingsplanen för tvåspråkighetsprogrammet har tydliga mål och mätare för att uppnå målen. Konstaterades att 
Vanda och Kervo välfärdsområde äger andelar i HUS-sammanslutningen och samarbetet mellan välfärdsområdet 
och HUS fortsätter. Konstaterades även att arbetet med den svenskspråkiga servicen inom Vanda och Kervo 
välfärdsområde har kommit igång smidigt, i synnerhet i förhållande till andra tvåspråkiga välfärdsområden. Det 
finns trots det brister bland annat i frågan om att rekrytera personal som kan svenska och finska i och med att det 
råder personalbrist över lag i välfärdsområdet. Vidare är samarbetsavtalen med de andra tvåspråkiga 
välfärdsområdena ännu under arbete. Men det kommer att tillkomma en tjänst på svenska. Nu arbetar en 
specialsakkunnig med svenskspråkiga frågor, men man rekryterar en till person, som ska arbeta som planerare för 
att effektivera arbetet med den svenskspråkiga servicen inom välfärdsområdet. Diskuterades till sist att arbetet 
med att möjliggöra att personal som har goda kunskaper i svenska ambulerar inom välfärdsområdet ännu inte är 
klart, men en plan utarbetas.
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Patrik Karlsson, fornamn.efternamn@vantaa.fi.


